
Obec Ostrolovský Újezd 

Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva  15.3.2020 

Zahájení: 18,00 hodin   Zasedání řídila:    Skřivánková Vilma 

Ověřovatelé zápisu:   Šíma Martin, Burda Milan   Zapisovatel:  Janešíková Lenka 

Přítomni:    Šíma Martin, Burda Milan, Hamr Adam, Skřivánková Vilma, Němec Ondřej  

Vzhledem k nepříznivému vývoji situace v souvislosti se šířením koronaviru na území ČR je toho 
zastupitelstvo svoláno v mimořádném termínu, kontrola zápisu z předchozího zasedání proběhne: 
na zasedání příštím. 

Usnesení č. 1/15.3.2020: Zastupitelstvo bylo seznámeno se všemi nařízeními vlády  v souvislosti 
s přijetím krizového opatření. Starostka seznámila zastupitele s opatřeními, která již byla provedena 
vzhledem k závažnosti situace a nutnosti vyřešit tyto záležitosti co nejdříve. Jedná se o tato opatření: 

• 13.3.2020 od 6,00 hodin uzavřena obecní knihovna a pivnice 

• Byly zrušeny vepřové hody 

• Byla odložena blahopřání seniorům k jubileu 

Tato opatření zastupitelstvo schvaluje dodatečně. 

Dále budou přijata opatření: Občané nad 60 let budou osloveni s nabídkou výpomoci 
s nákupy, zajištěním léků apod. Všichni občané budou průběžně informováni o vývoji situace 
prostřednictvím služby Infokanál. Pokud bude možné zajistit roušky a dezinfekci, obec se 
bude snažit tyto věci objednat. 

             

Zasedání bylo ukončeno v 19,10  hodin.  Další zasedání nebylo prozatím naplánováno. 

 

 

Ověřovatelé:  Burda Milan                                                                Starostka Skřivánková V. 

                         Šíma Martin  

                                      

                                       Klas.                               el.  
Vyvěšeno:                                          16.3.2020                          
Sejmuto:                                             


